PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 16/08/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 085/2017; PREGÃO PRESENCIAL: nº 044/2017; OBJETO: Aquisição

de equipamentos e material permanente para o CS e ESF II, conforme

especificações do anexo – I (Termo de Referência); CONTRATADAS: LETTECH

INDUSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, vencedora

do LOTE – 01 - Valor Total do Lote – 1 - R$ 48.125,00 (Quarenta e Oito Mil, Cento e Vinte

e Cinco Reais); TUKABY MÓVEIS EIRELI, vencedora do LOTE – 02 - Valor Total do Lote

– 2 - R$ 9.714,80 (Nove Mil, Setecentos e Quatorze Reais e Oitenta Centavos); LUMAFO

LTDA-ME, vencedora do LOTE – 03 - Valor Total do Lote – 3 - R$ 18.000,00 (Dezoito Mil

Reais); PROTEC INFORMÁTICA DE OLIMPIA EIRELI-EPP, vencedora do LOTE – 04 -

Valor Total do Lote – 4 - R$ 12.247,90 (Doze Mil, Duzentos e Quarenta e Sete Reais e

Noventa Centavos); LUMAFO LTDA-ME, vencedora do LOTE – 05 - Valor Total do Lote –

5 - R$ 935,00 (Novecentos e Trinta e Cinco Reais); MODALIDADE: Pregão Presencial;

MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.